Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 2 6 O/ 2 O 1 7

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas
atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte
Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
solicite a Secretaria competente para estudar a possibilidade de que seja
implantadas passarelas para pedestre junto as pontes situadas na Rod. Mário
Marcondes Lobo, próximo a Ponte Metálica no Porto de Cima.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária devido o local ser
utilizado para caminhadas, por ciclistas, turistas e moradores, devido a falta de
acostamento na rodovia, e o intenso tráfico de veículos na temporada e finais
de semana.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 26 de setembro de 2017

d;~/9Rrm' darotli Junlor
Veraador

0390.0000344/2017
Sebastião Brindarolli Junior
Proposta Indicação
26/09/2017 13:07:41
52430L T5000

l
Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná

www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br